

Obiect Presedintele Raionului Riscani

Investitor Presedintele Raionului Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia partii carosabil (L=1160m,l=5m)				
1	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea asfaltica cu adincimea prestabilita de pina la 20 cm si cu adaugarea de materiale componente noi (Piatra sparta 20%) Kut=2	m2			97,18 18,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2200	57,66	12,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2651122100021	Ciment pentru amorsaj II-B 32,5 (M30)	kg	37,5000	1,25	46,88
	24621062000011	Piatra sparta	t	0,0910	200,00	18,20
	1212121212121	Apa	m3	0,0100	15,00	0,15
	2940420007101	Freza reciclator 2100 DCR	h-ut	0,0050	450,00	4,50
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	150,00	1,50
	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	0,0050	150,00	1,50
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	150,00	1,50
	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	0,0050	300,00	3,00
	3410540004803	Laborator auto	h-ut	0,0050	150,00	1,50
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			6 745,42 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	6 470,31	6 664,42
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	270,00	81,00
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			183,73 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 236,51	174,35
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	0,00	0,00
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	200,00	1,58
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	350,00	2,77
		2. Consolidarea acostamentelor				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			68,04 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	360,00	68,04
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 096,82 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	280,00	333,76
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	270,00	429,30
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	280,00	333,76
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			35,08 1,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,83
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	235,00	29,61
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	360,00	1,26

1	2	3	4	5	6	7
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	150,00	0,15
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	185,00	2,04
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	200,00	0,09

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.